Maris humefacti *color* similis atque feminæ obscure coloratæ: ab-

domen supra pallide fulvum, maculis albis nullis; vitta media marginibus fuligineis, paribus punctorum nigrorum quatuor notatis, intus pallide fulva; laterum pars superior nigro-fuliginea, pars inferior cum ventre fulva, hic ab epigastrio, quod vitta dupli fuliginea pictum est, usque ad stigmata trachealia vitta notatus umbrina latiuscula e striis transversis confertissimis constanti et ad eam utrimque punctis perpaucis fuligineis ornatus.

E speciebus huius generis Asiam et Australiam incolentibus a *Miagrammope Birói* differunt (præter alia) secundum descriptiones: *M. caudatus* KEYS. et *M. Ferdinandi* O. CAMBR. forma abdominis, *M. extensus* E. SIM. cephalothorace ante fere recte truncato (?), metatarsio IV plus duplo breviore quam tibia, calamistro insigniter breviore («dimidium articulum saltem occupanti»), *M. rimosus* E. SIM. statura multo maiore, oculis lateralibus maioribus quam medii, palporum parte tarsali (feminæ) paullo longiore quam patellaris cum tibiali, *M. orientalis* BÖSBG. et STRAND (eius solius mas innotuit inter species Asiaticas et Australicas) intervallis oculorum subæqualibus, cephalothorace latiore et pone fortius angustato (secundum figuram), *M. albonotatus* THOR. statura maiore, cephalothorace angustiore, *M. Cambridgei* THOR. statura multo maiore, oculis lateralibus quam medii multo maioribus, metatarsis I quam tibia brevioribus, epigynæ forma alia (?), *M. Thwaitesii* O. CAMBR. oculis lateralibus maioribus, metatarsis IV tibia plus duplo brevioribus, pedibus brevioribus (secundum figuram pedes I modo $4\frac{1}{3}$ longiores sunt, metatarsus I non evidenter longior est quam cephalothorax), *M. Bradleyi* O. CAMBR. probabiliter pedibus brevioribus (etiam breviores dicuntur quam in *M. Thwaitesii*).

Miagrammopes similis n. sp.

(Tab. IX, fig. 15, 18, 20, 29.)

Mas.

Cephalothorax 1.3 mm. longus, cum oculis lateralibus, quorum tubercula marginem cephalothoracis desuper adspecti attingunt quidem, sed extra eum non prominent, 0.97 mm., oculis omissis 0.89 latus, lateribus partis postocularis, 0.74 longæ, parallelis, parte anteoculari 0.29 longa, eius marginibus supra basim palporum leviter sinuatis. Sulci præoculares modice profundi, impressione transversa recurvata levissima modo coniuncti; sulci postoculares profundi, similes atque in præcedenti; sulci hi, ubi retro curvantur, ramum emittunt vadousum, anteriora versus et foras directum, non procul a margine exteriore oculi medi evanescentem. Fovea media parva rotundata, ab oculis mediis